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MONITORIA DE ANALISE ESTRUTURAL E MECANICA DOS SOLIDOS

Ministério da Educacgdo

Secretaria de Educagao Profissional e Tecnologica

INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

HORARIOS DE ATENDIMENTO*

Monitor: Eduardo Martinez Wegner (eduardo.mw17@aluno.ifsc.edu.br)

Professor Responsavel: Fernando Toppan Rabello (fernando.rabello@ifsc.edu.br)

Horario

Segunda

Terga

Quarta

Quinta

Sexta

07:30 - 08:30

08:30 - 09:30

09:30 - 10:30

10:30 - 11:30

11:30 - 12:30

12:30 - 13:30

13:30 - 14:30

14:30 - 15:30

15:30 - 16:30

H209

H209

H209

16:30 - 17:30

H209

H209

H209

17:30 - 18:30

H209

H209

H209

H209

H209

18:30 - 19:30

19:30 - 20:30

20:30 - 21:30

21:30 - 22:30

* Atendimento sujeito a disponibilidade do laboratdrio.
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